
 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 21.3.2022 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNR4-93/2022 

Datum jednání:  21.03.2022 

 

2) Program jednání (USN-R4-1559/2022) 

1. Zahájení 
2. Program jednání   
3. Kontrola usnesení   
4. Projekt Do Fénixu s důvěrou - další programové období   
5. Smlouva o krátkodobém nájmu prostor sloužících k podnikání   
6. Smlouva o krátkodobém nájmu prostor sloužících k podnikání   
7. Zrušení USN-R4-1551/2022 Odkup ideální 1/2 pozemku parc. č. 615/7 v k.ú. 

Nepomuk   
8. Odkup ideální 1/2 pozemku parc. č. 615/7 v k.ú. Nepomuk   
9. OPRAVA MK PŘED OD ÚSLAVA NÁM. A. NĚMEJCE, NEPOMUK   
10. Kolumbárium v urnovém háji Nepomuk   
11. Různé + Diskuse 
12. Závěr 

 

RM schvaluje  
navržený program jednání.  

 

3) Kontrola usnesení (USN-R4-1560/2022) 

Bere na vědomí. 

Kontrolu usnesení. 

 

4) Projekt Do Fénixu s důvěrou - další programové období (USN-R4-

1561/2022) 

Bere na vědomí 

obsah dopisu od MAS svatého Jana z Nepomuku, z.s., ve věci pokračování projektu – projektových 

aktivit v rámci OP Zaměstnanost 2021 + na další programové období. (projekt " Do Fénixu s 

důvěrou”). 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 21.3.2022 
 

 
 
Rozhoduje 

o pokračování projektu “Do Fénixu s důvěrou”, který je financován z OP Zaměstnanost 2021 + pro 

další programové období ve stejném rozsahu jako dosud,  město podá vlastní  žádost o dotaci o 

návazný projekt . S Místní akční skupinou bude spolupracovat v dílčí aktivitě ve smyslu podpory 

územní působnosti MAS s .JN,  s cílem pro území alokovat větší množství finančních prostředků pro 

potřebné sociální aktivity. Plnění usnesení zajistí Ivana Šiftová. 

  

5) Smlouva o krátkodobém nájmu prostor sloužících k podnikání (USN-R4-
1562/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením smlouvy o krátkodobém nájmu prostor sloužících k podnikání 

Pronajímatel: 

Město Nepomuk.IČO:00256986, náměstí A. Němejce 63,335 01 Nepomuk, v zastoupení Ing. Jiřího 
Švece, starosty města 

a 

Nájemce: 

Lucie Bartoníčková, Prádlo 57, 335 01 Nepomuk,IČO:69452474 

 

Pověřuje 

Ing. Jiřího Švece, starostu města, podpisem Smlouvy  o výkonu lektorské činnosti . 

Plnění usnesení zajistí Petra Voblizová. 

 

 

6) Smlouva o krátkodobém nájmu prostor sloužících k podnikání (USN-R4-

1563/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením smlouvy o krátkodobém nájmu prostor sloužících k podnikání 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 21.3.2022 
 

 
 
Pronajímatel: 

Město Nepomuk.IČO:00256986, náměstí A. Němejce 63,335 01 Nepomuk, v zastoupení Ing. Jiřího 
Švece, starosty města 

a 

Nájemce: 

Rozum a Cit, z.s., Jablonského 639/4, 170 00 Praha 7, IČ:65991575 

 

Pověřuje 

Ing. Jiřího Švece , starostu města, podpisem Smlouvy  o výkonu lektorské činnosti. 

Plnění usnesení zajistí Petra Voblizová. 

 

7) Zrušení USN-R4-1551/2022 Odkup ideální 1/2 pozemku parc. č. 615/7 v k.ú. 

Nepomuk (USN-R4-1564/2022) 

Ruší 

Na základě nesouhlasu s cenou Usnesení USN-R4-1551/2022. 

Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová. 

 

8) Odkup ideální 1/2 pozemku parc. č. 615/7 v k.ú. Nepomuk (USN-R4-

1565/2022) 

Souhlasí a doporučuje zastupitelstvu ke schválení 

Odkup ideální ½ pozemku parc. č. 615/7 o celkové výměře 5027 m2  (orná půda) v  k.ú. Nepomuk od 

fyzické osoby za cenu 47 Kč/m2. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová. 

 

9) OPRAVA MK PŘED OD ÚSLAVA NÁM. A. NĚMEJCE, NEPOMUK  (USN-R4-

1566/2022) 

Bere na vědomí 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 21.3.2022 
 

 
 
Protokol z jednání hodnotící komise veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: “ OPRAVA 

MK PŘED OD ÚSLAVA NÁM. A. NĚMEJCE, NEPOMUK”. 

Schvaluje 

Výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: “ OPRAVA MK PŘED 

OD ÚSLAVA NÁM. A. NĚMEJCE, NEPOMUK ”od uchazeče EUROVIA SILBA , a.s., IČ: 64830551, za 

nabídkovou cenu 1.696.965,24 Kč bez DPH. 

Pověřuje 

Starostu Ing. Jiřího Švece podpisem  Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce: “ OPRAVA MK PŘED OD ÚSLAVA NÁM. A. NĚMEJCE, 

NEPOMUK”od uchazeče EUROVIA SILBA , a.s., IČ: 64830551, za nabídkovou cenu 1.696.965,24 Kč bez 

DPH. Plnění usnesení zajistí p. Tomáš Chouň. 

Starostu Ing. Jiřího Švece uzavřením kupní smlouvy o dílo: “ OPRAVA MK PŘED OD ÚSLAVA NÁM. A. 

NĚMEJCE, NEPOMUK” se společností EUROVIA SILBA , a.s., IČ: 64830551, za smluvní cenu 

1.696.965,24 Kč bez DPH. Plnění usnesení zajistí p. Tomáš Chouň. 

 

10) Kolumbárium v urnovém háji Nepomuk (USN-R4-1567/2022) 

Bere na vědomí 

Výsledek výběrového řízení na dodávku stavebních prací akce ,,Kolumbárium v urnovém háji 

Nepomuk”. 

Kamenictví Jindřich Nedvěd, Bližanovy 82, 340 34 Plánice                                                   352.604,-nepl. 

Pohřební služba Všetečka a syn s.r.o., náměstí A. Němejce 155, 335 01 Nepomuk          nedodal 

Kamenictví Otto, Pavel Otto, Habrmanova 473, 332 03 Šťáhlavy                                         nedodal 

Sutnar a Rappl s.r.o., Nepomucká 1289, 332 02 Starý Plzenec                                              nedodal 

Průmysl kamene a.s, Slatina, 341 01 Horažďovice                                                                   nedodal 

 

Schvaluje 

Uzavření smlouvy o dílo s účastníkem Kamenictví Jindřich Nedvěd, Bližanovy 82, 340 34 Plánice,                                               

který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou 352.604,-Kč neplátce. 

Pověřuje 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 21.3.2022 
 

 
 
Starostu ing. Jiřího Švece podpisem smlouvy o dílo s účastníkem Kamenictví Jindřich Nedvěd, 

Bližanovy 82, 340 34 Plánice za částku 352.604,- Kč neplátce. Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 

 

 

 

 

 

 

Vladimír Vokurka               Ing. Jiří Švec 

Místostarosta města Nepomuk     Starosta města Nepomuk 

 




